

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิว Asphaltic Concrete (โดยใช้วิธี Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๙๒-๒๔๓ บ้านหนองกระทุ่ม ๑ ตำบลตูมใหญ่ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	7,440.000	44.95	334,428.00	1.3642	61.32	456,226.67
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,381.000	631.21	1,502,911.01	1.3642	861.09	2,050,271.19

สถิตย์ คะเลรัมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิว Asphaltic Concrete (โดยใช้วิธี Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๙๒-๒๔๓ บ้านหนองกระทุ่ม ๑ ตำบลตูมใหญ่ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,440.000	33.03	245,743.20	1.3642	45.05	335,242.87
4	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2.2 งานตีเส้นจราจร 1.2.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,440.000	281.46	2,094,062.40	1.3642	383.96	2,856,719.92
5	1.2.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	327.400	269.12	88,109.88	1.3642	367.13	120,199.49 1,805,291.16

สถิตย์ คณะรัมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิว Asphaltic Concrete (โดยใช้วิธี Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๙๒-๒๔๓ บ้านหนองกระทุ่ม ๑ ตำบลตูมใหญ่ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่



รวมราคากลาง	7,623,951.30
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิว Asphaltic Concrete (โดยใช้วิธี Pavement In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๙๒-๒๔๓ บ้านหนองกระทุ่ม ๑ ตำบลตูมใหญ่ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่
------------------------------------	---

สถิตย์ คະเลารัมย์
(สถิตย์ คະเลารัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์ นันโซ
(สัมฤทธิ์ นันโซ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โอฬาร ทองเรือง
(โอฬาร ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง